
 

令和元年 9 月吉日 

 

関係各位 

 

（公財）沖縄県建設技術センター  

理事長  赤 崎  勉  

 

 

建設材料試験手数料の改定について(お知らせ) 
 

拝啓、平素より当センターの業務運営につきましてご協力を頂き、感謝申し上げます。 

 さて、当センターで実施している建設材料試験の手数料につきましては、人件費や経費の

変動を考慮し、定期的に見直しを行っているところです。 

 つきましては、この度の消費税の引き上げを含め、見直し検討を行った結果、手数料を改

定することとなりました。 

改定日は以下のとおりです。 

 

・改定日：令和元年１０月１日～ 

  

改定後の手数料につきましては、別紙「建設材料試験手数料一覧表（令和元年 10 月 1 日

から適用）」をご覧下さい。 

 尚、建設材料試験に関しましては、今後も公平・中立の立場で皆様からの信頼を頂けるよ

う実施していく所存でありますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

お問い合わせ              

（公財）沖縄県建設技術センター 試験研究部 

     

ＴＥＬ：（０９８）８３３－４１９６ 

ＦＡＸ：（０９８）８３６－５４３２ 

 

 



　新手数料での依頼については、それぞれ下表の通りとなりますのでご確認の上

ご依頼ください。

※１）　 10月1日の試験日より新手数料になります。

23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

※２）　 9月30日までに依頼書を提出頂いた試験について旧手数料での受付を致します。

10月1日からは新手数料での受付になります。

試験研究部

TEL０９８（８３３）４１９６

FAX０９８（８３３）５４３２

担当　 本田・新城

ご協力よろしくお願い致します。

新手数料

沖縄県建設技術センター

お問い合わせ

例：材齢28日の場合

9/27(金)
(8/30)

9/28(土)
(8/31)

9/29(日)
(9/1)

9/30(月)
(9/2)

新手数料

※２）　

旧手数料

手数料改正に伴う試験の受付について

材齢のある試験（コンクリート圧縮強度試験等）

10/1(火)
(9/3)

10/2(水)
(9/4)

試験日
（打設日）

手数料

〈試験日〉が基準

※１）　

受付日

手数料

旧手数料

材齢のない試験（路盤材試験等）

9月 10月

〈依頼日〉が基準


